Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

« » 2 0 1 4 г. №

О согласовании увеличения уставного фонда
Сургутского городского муниципального
унитарного предприятия «Горводоканал»

В соответствии со статьей 7 9 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 1 4 Федерального закона от 1 4 . 1 1 . 2 0 0 2 № 161-ФЗ
«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»
(в редакции от 0 4 . 1 1 . 2 0 1 4 ) , частью 3 статьи 4 решения Думы города
от 0 7 . 1 0 . 2 0 0 9 № 6 0 4 - I V ДГ «О Положении о порядке управления
и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной
собственности» (в редакции от 2 7 . 0 5 . 2 0 1 4 № 5 1 7 - V ДГ ) , рассмотрев
документы, предоставленные Администрацией города по согласованию
увеличения уставного фонда Сургутского городского муниципального
унитарного предприятия «Горводоканал», Дума города РЕШИЛА:

Согласовать увеличение уставного фонда муниципального унитарного
предприятия «Горводоканал» на размер бюджетных инвестиций,
осуществленных в объекты капитального строительства муниципальной
собственности в размере 6 9 7 5 2 6 1 2 2 , 6 1 (шестьсот девяносто семь
миллионов пятьсот двадцать шесть тысяч сто двадцать два рубля
6 1 копейка), согласно приложению к настоящему решению.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

2 0 1 4 г.